

REVISOR-TEAM HØRSHOLM A/S

Rungstedvej 13, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 13 96 33 98

Årsrapport for 2021/22

1. juli 2021 til 30. juni 2022

(33. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12 / 1 2023

Som dirigent


Mogens Schougaard

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsbeskrivelse	side	3
<hr/>		
Ledelsesberetning	side	4
<hr/>		
Ledelsespåtegning	side	5
<hr/>		
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	side	6
<hr/>		
Anvendt regnskabspraksis	side	7-9
<hr/>		
Resultatopgørelse	side	10
<hr/>		
Balance	side	11-12
<hr/>		
Noter	side	13-15
<hr/>		

Virksomhedsbeskrivelse

Formål Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed.

Regnskabsperiode 1. juli 2021 til 30. juni 2022

Selskabsoplysninger REVISOR-TEAM HØRSHOLM A/S
Rungstedvej 13
2970 Hørsholm
CVR.nr. 13 96 33 98

Bestyrelse Michael Berg, formand
Lise Foss Nielsen
Mogens Schougaard

Direktion Mogens Schougaard

Regnskabsassistance m.m. TimeVision
Godkendt Revisionspartnerselskab
Park Alle 295, 2. sal
2605 Brøndby
Telefon 38 88 08 24
CVR.nr. 38 26 71 32

Kreditinstitut Jyske Bank A/S

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i regnskabsåret været drift af konsulentvirksomhed m.m.

Regnskabsåret

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets samlede stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Årets regnskabsmæssige resultat efter skat udgør kr. 731.894.

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, der vil påvirke vurderingen af årsrapporten.

Den forventede udvikling

Den forløbne del af indeværende regnskabsår, er forløbet efter forholdene tilfredsstillende.

Der forventes i det kommende år en efter forholdene tilfredsstillende indtjening.

Resultatopgørelse for perioden 1. juli til 30. juni

Note	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
BRUTTOFORTJENESTE	449.486	447.949
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	449.486	447.949
2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	330.713	227.104
Finansielle indtægter	248.936	357.025
Finansielle omkostninger	<u>-180.663</u>	<u>-300.404</u>
RESULTAT FØR SKAT	848.472	731.674
1 Skat af årets resultat	<u>-116.578</u>	<u>-111.958</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>731.894</u>	<u>619.716</u>
Forslag til resultatdisponering		
Henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	330.713	227.104
Overført resultat	<u>401.181</u>	<u>392.612</u>
	<u>731.894</u>	<u>619.716</u>

Balance pr. 30. juni

Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
AKTIVER		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>1.501.142</u>	<u>1.170.429</u>
2 Finansielle anlægsaktiver	<u>1.501.142</u>	<u>1.170.429</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>1.501.142</u>	<u>1.170.429</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.132.149	9.273.002
Andre tilgodehavender	<u>1.125</u>	<u>500</u>
Tilgodehavender	<u>6.133.274</u>	<u>9.273.502</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>6.133.274</u>	<u>9.273.502</u>
AKTIVER	<u>7.634.416</u>	<u>10.443.931</u>

Balance pr. 30. juni

Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
PASSIVER		
3 Virksomhedskapital	600.000	600.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.438.641	1.107.928
Overført resultat	<u>1.433.032</u>	<u>1.031.851</u>
EGENKAPITAL	<u>3.471.673</u>	<u>2.739.779</u>
Kreditinstitutter	852	955
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	2.500
Selskabsskat	313.929	249.066
Anden gæld	<u>3.844.962</u>	<u>7.451.631</u>
Kortfristet gæld	<u>4.162.743</u>	<u>7.704.152</u>
GÆLD	<u>4.162.743</u>	<u>7.704.152</u>
PASSIVER	<u>7.634.416</u>	<u>10.443.931</u>
Forpligtelser og oplysninger:		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualforpligtigelser		
6 Kontraktforpligtigelser		
7 Nærtstående parter og ejerforhold		

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat, til betaling	116.578	111.958
	<u>116.578</u>	<u>111.958</u>
2 Finansielle anlægsaktiver		
		<u>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</u>
Anskaffelsessum 1. juli 2021		62.501
Anskaffelsessum tilgang		0
Anskaffelsessum afgang		<u>0</u>
Anskaffelsessum 30. juni 2022		<u>62.501</u>
Op- og nedskrivninger 1. juli 2021		1.107.928
Op- og nedskrivninger		<u>330.713</u>
Op- og nedskrivninger 30. juni 2022		<u>1.438.641</u>
Bogført værdi 30. juni 2022		<u>1.501.142</u>
Bogført værdi 30. juni 2021		<u>1.170.429</u>
<i>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:</i>		
	<u>Opgjort pr.</u>	<u>Samlet resultat</u>
RT Ejendomsinvest ApS, Hørsholm - andel 100%	30.06.2022	330.713
		<u>Samlet egenkapital</u>
		1.501.142

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
3 Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	<u>600.000</u>	<u>600.000</u>
Virksomhedskapital 30. juni	<u>600.000</u>	<u>600.000</u>

Virksomhedskapitalen består af aktier á nom. DKK 100.000 eller multipla heraf.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen ledelsen bekendt.

5 Eventualforpligtigelser

Selskabet har kautioneret overfor kreditinstitutter i tilknyttede virksomheder.

Selskabet hæfter solidarisk med dattervirksomhed RT Ejendomsinvest ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Skyldig eller tilgodehavende skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for REVISOR-TEAM HØRSHOLM A/S, der er administrationselskab for sambeskatningen.

6 Kontraktforpligtigelser

Ingen ledelsen bekendt.

7 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold	<p>Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:</p> <p>Mogens Schougaard Holding ApS <i>Hjemmehørende i Hørsholm kommune</i></p> <p>Michael Berg Holding ApS <i>Hjemmehørende i Hørsholm kommune</i></p>
Nærtstående parter	<p>Mogens Schougaard Holding ApS Rungstedvej 13 2970 Hørsholm <i>Kapitalejer</i></p> <p>Michael Berg Holding ApS Rungstedvej 13 2970 Hørsholm <i>Kapitalejer</i></p>
Øvrige nærtstående parter	Selskabets ledelse
Transaktioner	<p>Løbende mellemregninger med ledelsen og tilknyttede virksomheder forrentes på markedsvilkår.</p> <p>Herudover har der ikke i årets løb været gennemført transaktioner med bestyrelsen, direktion, ledende medarbejdere, væsentlige kapitalejere, tilknyttede virksomheder eller andre nærtstående parter.</p>